[image: ][image: ]

共院教函 ﹝ 2024 ﹞ 97 号

[image: ]

关于转专业学生拟录取名单公示的通知

根据《普通高等学校学生管理规定》和《南昌大学共青学院学生转专业管理办法（修订）》相关规定，经学生本人申请并参加相关考核，根据考核结果，拟同意下列 11 位同学转入新专业学习，现将名单进行全院公示，公示时间为2024年12月19日至12月22日。公示期间内如有异议，请提交相关书面材料到教务处410室。联系人：李老师、闫老师。
[bookmark: _GoBack]学生如果因个人原因放弃本次转专业资格，可在公示期间内提交放弃转专业的书面材料（本人手写签名），经转入、转出学院院长签字后交教务处学籍科。
公示期结束后教务处不再受理学生放弃转专业资格的申请。

	序号
	姓名
	学号
	层次
	入学年份
	原专业
	申请转入专业

	1
	严婉琪
	8211124040
	专科
	2024
	机电一体化技术
	电气自动化技术

	2
	宋俊德
	8211224027
	专科
	2024
	建筑工程技术
	电气自动化技术

	3
	罗子涵
	8211224021
	专科
	2024
	建筑工程技术
	电气自动化技术

	4
	张轩豪
	8211224039
	专科
	2024
	建筑工程技术
	电气自动化技术

	5
	赖清华
	8211224010
	专科
	2024
	建筑工程技术
	电气自动化技术

	6
	邵博毅
	8211224024
	专科
	2024
	建筑工程技术
	电气自动化技术

	7
	陈依伦
	8211224003
	专科
	2024
	建筑工程技术
	机电一体化技术

	8
	柳海洋
	8211224017
	专科
	2024
	建筑工程技术
	机电一体化技术

	9
	张添友
	8211224037
	专科
	2024
	建筑工程技术
	机电一体化技术

	10
	张唯安
	8211224038
	专科
	2024
	建筑工程技术
	机电一体化技术

	11
	罗思宇
	8211224019
	专科
	2024
	建筑工程技术
	机电一体化技术

南昌大学共青学院 教务处
                                                 2024 年 12 月 19 日

南昌大学共青学院教务处         2024 年 12 月19 日印发

image1.jpeg

image2.png

image3.png